
Zawory Przeciwwybuchowe BV
PANZER Karta produktowa



Średnica
(mm)

Długość
(mm)

Zawory przeciwwybuchowe PANZER (Blast Valve BV)
Zawór przeciwwybuchowy PANZER charakteryzuje się wysokowydajnym kształtem elementów ochronnych, 
gwarantując przepływ powietrza ponad 9000 m³/h do wewnątrz oraz 6000 m³/h na zewnątrz, przy spadku ciśnienia 
300 Pa.
Wszystkie elementy zaworu wykonane są ze stali konstrukcyjnej oraz są cynkowane ogniowo.
Zawór został przetestowany pod kątem długotrwałego nominalnego szczytowego nadciśnienia odbitego 
wynoszącego 28 bar oraz krótkotrwałego impulsowego obciążenia wybuchem o gęstości impulsu odbitego 60 bar 
ms w ciągu pierwszych 5 ms. Zawór jest przeznaczony do montażu ściennego.
Kod HS (taryfa celna): 84811005

KARTA PRODUKTOWA 
Zaworów Przeciwwybuchowych PANZER

Standardowe wymiary:

Müller Safe GmbH
In der Hirtenwiese 6, 
35745 Herborn, Germany
zentrale@mueller-safe.de, 
phone +49 2772/9651-0
www.panzer-blast.com

BV-350-0650-W
BV-350-0750-W
BV-350-0800-W
BV-350-1000-W
BV-350-1100-W
BV-350-1200-W
BV-350-1500-W
BV-350-1800-W
BV-350-2000-W
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ZASTOSOWANIA

Ochrona tuneli

Przemysł petrochemiczny 

Elektrownie

Schrony VIP

Schrony cywilne

Schrony wojskowe

Schrony przemysłowe


